

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1751009575234 din 27.06.2025
	Obiectul achiziției: Privind achiziționarea bunurilor tipografice în perioada alegerilor parlamentare prin procedura de achiziție: Cererea Ofertelor de Prețuri (COP)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 2									
22000000-0	Poster : Calendarul activităților CECE II	buc.	40	118	141,60	4 720,00	5 664,00	În termen de 3 zile de la data solicitării autorității contractante Iulie		
22000000-0	Poster : Calendarul activităților BESV	buc.	2100	18,20	21,60	37 800,00	45 360,00	În termen de 3 zile de la data solicitării autorității contractante Iulie		
22000000-0	Poster : Schema de sistematizare, împachetare, sigilare și transmitere a documentelor electorale, CECE II	buc.	40	118	141,60	4 704,00	5 664,00	În termen de 3 zile de la data solicitării autorității contractante Iulie		

22000000 -0	Poster : Schema de sistematizare, împachetare, sigilare și transmitere a documentelor electorale, BESV	buc.	2100	18,00	21,60	37 800,00	45 360,00	În termen de 3 zile de la data solicitării autorității contractante Iulie		
22000000 -0	Poster: Pași de numărare a voturilor	buc.	2100	18,00	21,60	37 800,00	45 360,00	În termen de 3 zile de la data solicitării autorității contractante Iulie		
22000000 -0	Certificate CECE II	buc.	400	6,00	7,20	2 400,00	2 880,00	În termen de 2 zile de la data solicitării autorității contractante Iulie		
22000000 -0	Certificate BESV	buc.	10000	6,00	7,20	60 000,00	72 000,00	În termen de 3 zile de la data solicitării autorității contractante Iulie		
22000000 -0	Fișă didactică prima ședință (limba română și rusă)	buc.	2100	2,40	2,88	5 040,00	6 048,00	În termen de 2 zile de la data solicitării autorității contractante Iulie		
22000000 -0	Fișă didactică deschiderea secției de votare	buc.	2100	2,40	2,88	5 040,00	6 048,00	În termen de 2 zile de la data solicitării autorității contractante Iulie		
22000000 -0	Buletin de vot pentru exercițiu de simulare	buc.	300	18,00	21,60	5 400,00	6 480,00	În termen de 2 zile de la data solicitării autorității contractante Iulie		
22000000 -0	Foi printate	buc.	12000	1,62	1,944	19 440,00	23 328,00	În termen de 1 zile de la data solicitării		

								autorității contractante Iulie		
22000000 -0	Foi printate	buc.	4000	2,70	3,24	10 800,00	12960,00	În termen de 1 zile de la data solicitării autorității contractante Iulie		
22000000 -0	Pliant de informare	buc.	1500	2,40	2,88	3 600,00	4 320,00	În termen de 1 zile de la data solicitării autorității contractante August		
	TOTAL LOT 2					234 528,00	281 434,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Popic Vasili În calitate de: Administrator

Ofertantul: Foxtrot SRL Adresa: str. Ștefan cel Mare și Sfânt 64